
 
 
 
 
 

 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

                                               Gorzów Wlkp. 29.07.2020 r. 

IZP.272.05.2020.TCz                                                                              

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie 

robót budowlanych pod nazwą: 

 

„Remont drogi powiatowej nr 1404F na odcinku Wojcieszyce - Różanki”, 

 
Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w 

Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej.  

 
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 03 czerwca 2020 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 6 ofert.  

Pierwotnie Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 220.000 zł brutto. 

W dniu 22.07.2020 Zarząd Powiatu Gorzowskiego zgodnie z Protokołem Nr 63/2020 podjął decyzję              

o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na sfinansowanie realizacji przedmiotowego zadania.  

 Kwota przeznaczona na realizację zadania pod nazwą: „Remont drogi powiatowej nr 1404F na 

odcinku Wojcieszyce - Różanki” wynosi 352.881,70 zł. brutto. 
 

 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

1) cena – 60% 

2) gwarancja – 40%. 

Zamawiający – Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym następującemu Wykonawcy: 

Eurovia Polska  S.A. 

Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a jego oferta 

jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w 

przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (gwarancja 40%). Oferta Wykonawcy otrzymała 

najwyższą ilość punktów 

 



 

 

 

3. Punktacja złożonych ofert 
 

 

 

Numer 

oferty 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty Punktacja od wszystkich członków  

komisji przetargowej 

 

1 

 
Konsorcjum firm:              

Infrakom Chwalim Sp. z o.o. Sp.K.,                                             

66-120 Kargowa,  Chwalim 109                    

 Infrakom Kościan Sp. o.o. Sp. K.,                                                                 

64-000 Kościan, ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

Cena: 516.255,60 zł brutto, gwarancja 60 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 41,01 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 81,01 pkt 

2 
Eurovia Polska  S.A.              

Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce 

Cena: 352.881,70 zł. brutto, gwarancja 60 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 60 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt.                                                                 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 100,00 pkt 

3 
Maldrobud Sp. z o.o. Sp.K.                        

ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz 

Cena: 846.750,45 zł. brutto, gwarancja 60 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 25,00 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt.                                                                 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 65,00 pkt 

4 

Drogbud Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.            

ul. Sobieskiego 14, 66-200 Świebodzin 

 

Cena: 363.772,50 zł. brutto, gwarancja 60 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 58,20 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt.                                                                 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 98,20 pkt 

5 

Konsorcjum firm:           

 Prywatne Przedsiębiorstwo Usługowo-Drogowe DROGUS 

Krzysztof Wiącek, 

 ul. Odlewników 2, 66-400 Gorzów Wlkp.  

 

Usługi Sprzętowo-Transportowe K. Wiącek  

ul Klonowa 8,   66-500 Strzelce Krajeńskie 

Cena: 494.952,01 zł. brutto, gwarancja 60 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 42,78 pkt 

Gwarancja: 40,00 pkt.                                                                 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 82,78 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Usługowe DROMAX   

Ryszard Kobierski i Karol Kobierski    Sp.  s.c.                                             

ul. Gorzowska 36, 66-500 Strzelce Krajeńskie 

Cena: 523.057,50 zł. brutto, gwarancja 36 m-cy,  

 

Liczba punktów: 

Cena brutto: 40,48 pkt 

Gwarancja: 24,00 pkt.                                                                 

RAZEM ILOŚĆ PUNKTÓW = 64,48 pkt 

 

 

 

 

 

4. OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W prowadzonym postepowaniu przetargowym nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 
 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

 

5. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski                    Zatwierdził 

               Starosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Słomińska 

 
 
  


